
Vorwärts Hemsbach Fidelio 49 Karlsruhe 5201 5218:-

VBK/Wo/SC Pforzheim Hütt/VK13er Waldhof2 5221 5005:-

SG Lampertheim KC BG Nußloch 2 5200 5209:-

VKC 1957 Eppelheim3 KC VFL Kirchheim 5549 5310:-

TV 77 DE Waldhof KSC Weiher 5059 5170:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

KC BG Nußloch 2 9 49015 14:04 5446.11 5645.2010:00 5197.2504:041

VBK/Wo/SC Pforzheim 9 48696 14:04 5410.67 5412.4010:00 5408.5004:042

Vorwärts Hemsbach 9 48626 14:04 5402.89 5419.8008:02 5381.7506:023

Fidelio 49 Karlsruhe 9 47989 12:06 5332.11 5397.5006:02 5279.8006:044

SG Lampertheim 9 47705 10:08 5300.56 5273.8006:04 5334.0004:045

TV 77 DE Waldhof 9 47525 10:08 5280.56 5160.7504:04 5376.4006:046

KSC Weiher 9 47479 08:10 5275.44 5298.5006:02 5257.0002:087

VKC 1957 Eppelheim3 9 47380 06:12 5264.44 5453.0006:02 5113.6000:108

Hütt/VK13er Waldhof2 9 46276 02:16 5141.78 5108.0002:08 5184.0000:089

KC VFL Kirchheim 9 47418 00:18 5268.67 5356.7500:08 5198.2000:1010

DVP DVA

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Peric, Marko Vollkugel Eppelheim

Killian, Robert Vollkugel Eppelheim

Meindl, Anton KSC Weiher

Leiby, Peter Blau Gelb Nußloch

Kettenmann, Stefan Vollkugel Eppelheim Leitner, Peter KC VFL Kirchheim

Miermeister, Patrick TV 77 DE Waldhof Merkl, Herbert KC VFL Kirchheim

Mahler, Mario Vorwärts Hemsbach Mengel, Michael Fidelio 49 K/he

Hornberger, Peter VBK W.Wei./SC P.Heim Deuschle, Joachim KC VFL Kirchheim

Schmitt, Christian Vorwärts Hemsbach Berger, Olaf Fidelio 49 K/he

Günderoth, Kevin SG Lampertheim Rendulic, Ivan SG Hütt/13er W.Hof

Lehmann, Kai VBK W.Wei./SC P.Heim Leucht, Sascha Fidelio 49 K/he

Günderoth, Bernd SG Lampertheim Rehbein, Jürgen SG Hütt/13er W.Hof

Mannschaft der Woche

Peric, Marko Vollkugel Eppelheim 983 Kegel

Killian, Robert Vollkugel Eppelheim 972 Kegel

Kettenmann, Stefan Vollkugel Eppelheim 945 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

983 (638 / 345 / 7)

972 (652 / 320 / 7)

945 (618 / 327 / 2)

924 (603 / 321 / 6)

922 (608 / 314 / 0)

919 (611 / 308 / 3)

914 (615 / 299 / 5)

907 (603 / 304 / 5)

904 (635 / 269 / 5)

904 (601 / 303 / 3)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

929 (574 / 355 / 1)

918 (589 / 329 / 3)

916 (639 / 277 / 8)

908 (603 / 305 / 7)

904 (601 / 303 / 7)

901 (606 / 295 / 1)

894 (595 / 299 / 2)

889 (619 / 270 / 11)

886 (584 / 302 / 8)

883 (614 / 269 / 7)

Landesliga 3 Männer (9. Spielwoche - 25.-01.12.2013)

Meindl, Anton KSC Weiher 929 Kegel

Leiby, Peter Blau Gelb Nußloch 918 Kegel

Leitner, Peter KC VFL Kirchheim 916 Kegel

Als Mannschaft der Woche 5663 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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Einzelschnittliste der Landesliga 3 Männer 2013/14 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Günderoth, Bernd SG Lampertheim 7882.75 598.75 284.00 3.004 906.57 609.43 297.14 3.57

2. Mahler, Mario Vorwärts Hemsbach 8931.40 614.20 317.20 2.605 930.75 617.63 313.13 3.25

3. Hornberger, Peter VBK W.Wei./SC P.Heim 7942.00 619.75 322.25 4.254 932.14 610.14 322.00 3.86

4. Neumann, Manuel TV 77 DE Waldhof 9903.25 589.25 314.00 1.754 912.00 598.67 313.33 3.33

5. Blank, Mike SG Lampertheim 8891.80 590.20 301.60 5.405 901.13 599.63 301.50 5.25

6. Zeckai, Dieter VBK W.Wei./SC P.Heim 9899.80 608.80 291.00 6.605 907.22 610.22 297.00 6.00

7. Berger, Olaf Fidelio 49 K/he 9946.50 615.50 331.00 4.004 928.44 607.33 321.11 3.44

8. Lehmann, Kai VBK W.Wei./SC P.Heim 9890.20 605.80 284.40 6.005 900.00 610.78 289.22 6.22

9. Schmitt, Christian Vorwärts Hemsbach 9927.60 608.40 319.20 3.805 918.56 602.00 316.56 3.56

10. Jauß, Daniel VBK W.Wei./SC P.Heim 9913.00 604.40 308.60 3.405 910.11 606.89 303.22 4.33

11. Miermeister, Patrick TV 77 DE Waldhof 9863.50 574.25 289.25 5.504 886.11 586.56 299.56 6.67

12. Lößner, Frank SG Lampertheim 9875.80 599.20 276.60 8.805 888.00 601.89 286.11 7.67

13. Meindl, Anton KSC Weiher 8874.33 594.67 279.67 8.003 890.88 592.25 298.63 6.00

14. Schneider, Jens TV 77 DE Waldhof 9853.75 574.50 279.25 5.254 879.11 593.67 285.44 5.00

15. Pfeifer, Bruno Vorwärts Hemsbach 9909.20 613.20 296.00 6.805 904.44 611.22 293.22 6.00

16. Mengel, Michael Fidelio 49 K/he 6914.00 581.00 333.00 6.502 903.33 591.83 311.50 5.00

17. Höhnle, Kai Vorwärts Hemsbach 8883.50 589.50 294.00 7.004 890.75 598.00 292.75 6.00

18. Keller, Ralf VBK W.Wei./SC P.Heim 6927.00 605.00 322.00 4.673 912.17 608.50 303.67 7.67

19. Mende, Florian TV 77 DE Waldhof 9863.50 576.25 287.25 4.504 881.67 587.11 294.56 4.11

20. Mende, Lukas TV 77 DE Waldhof 9858.75 566.50 292.25 5.254 879.33 581.22 298.11 6.22

21. Rensch, Gunther Blau Gelb Nußloch 8947.60 631.40 316.20 4.205 927.38 626.88 300.50 5.00

22. Günther, Patrick Vorwärts Hemsbach 9900.20 602.20 298.00 3.405 897.22 599.33 297.89 3.67

23. Rehbein, Jürgen SG Hütt/13er W.Hof 6876.33 589.67 286.67 9.673 882.67 597.33 285.33 8.17

24. Hafen, Klaus Vollkugel Eppelheim 7881.00 603.00 278.00 10.754 884.00 593.57 290.43 9.00

25. Jauß, Timo VBK W.Wei./SC P.Heim 8892.40 603.40 289.00 4.805 890.38 606.88 283.50 6.38

26. Müller, Michael KSC Weiher 8919.00 622.33 296.67 5.673 899.00 604.38 294.63 7.00

27. Leiblein, Stefan KSC Weiher 9875.25 595.75 279.50 7.504 881.44 593.44 288.00 6.44

28. Rendulic, Ivan SG Hütt/13er W.Hof 8836.25 583.00 253.25 10.254 861.25 592.00 269.25 10.75

29. Glavica, Ivan KC VFL Kirchheim 8895.00 596.67 298.33 8.673 888.38 595.25 293.13 7.75

30. Deuschle, Joachim KC VFL Kirchheim 9880.50 579.50 301.00 4.754 882.67 588.67 294.00 4.33

31. Leitner, Peter KC VFL Kirchheim 8901.25 611.75 289.50 9.504 889.63 610.50 279.13 9.50

32. Lösch, Patrick Fidelio 49 K/he 9887.50 601.75 285.75 6.254 881.22 592.44 288.78 5.33

33. Hatwig, Mario SG Hütt/13er W.Hof 8829.80 575.40 254.40 13.405 846.75 586.38 260.38 12.88

34. Zimmermann, Marco SG Lampertheim 6862.67 588.00 274.67 7.333 868.33 596.67 271.67 6.50

35. Welz, Markus KSC Weiher 7871.50 589.75 281.75 6.254 871.29 590.14 281.14 6.29

36. Heinz, Oliver SG Lampertheim 7880.50 604.50 276.00 9.004 875.43 598.71 276.71 8.71

37. Buschbacher, Erich Fidelio 49 K/he 8870.67 594.00 276.67 8.673 868.38 596.38 272.00 8.25

38. Hildebrand, Dirk SG Hütt/13er W.Hof 6831.33 579.00 252.33 12.333 848.67 591.33 257.33 11.67

39. Dessoy, Volker SG Hütt/13er W.Hof 6862.50 589.25 273.25 14.504 862.00 587.67 274.33 13.17

40. Morsch, Ralf Blau Gelb Nußloch 8963.40 622.80 340.60 3.605 924.88 607.00 317.88 4.38

41. Merkl, Heinz KC VFL Kirchheim 8858.00 591.33 266.67 9.003 854.75 592.63 262.13 11.88

42. Grassmann, Gerd SG Hütt/13er W.Hof 7858.33 590.33 268.00 8.673 853.43 592.43 261.00 11.43

43. Nies, Jürgen KSC Weiher 7894.33 584.00 310.33 6.003 868.57 588.71 279.86 8.57

44. Hitz, Helmut KC VFL Kirchheim 8899.25 611.75 287.50 9.504 872.50 597.38 275.13 10.38

45. Bühler, Wolfgang Vollkugel Eppelheim 7876.33 612.00 264.33 14.333 843.43 583.00 260.43 15.14

46. Waldherr, Benjamin Vollkugel Eppelheim 10.00 0.00 0.00 0.000 988.00 626.00 362.00 5.00

47. Hast, Kevin Vollkugel Eppelheim 4965.00 651.00 314.00 3.001 962.00 636.75 325.25 3.50

48. Nikisch, Patrick Blau Gelb Nußloch 4993.50 648.00 345.50 1.002 968.25 624.25 344.00 1.50

49. Heizmann, Patrik Vollkugel Eppelheim 10.00 0.00 0.00 0.000 934.00 624.00 310.00 5.00

50. Hafen, Christopher Vollkugel Eppelheim 10.00 0.00 0.00 0.000 933.00 635.00 298.00 5.00

51. Peric, Marko Vollkugel Eppelheim 3966.00 634.50 331.50 4.002 951.67 624.33 327.33 4.67

52. Ebert, Lars Vollkugel Eppelheim 2973.00 632.00 341.00 3.001 945.50 606.50 339.00 3.50

53. Leiby, Peter Blau Gelb Nußloch 3914.50 597.00 317.50 4.502 915.67 594.33 321.33 4.00

54. Goldbach, Marco Vollkugel Eppelheim 4884.00 626.00 258.00 5.001 906.00 607.25 298.75 5.00

55. Hänsel, Erwin KSC Weiher 4871.00 598.00 273.00 9.002 891.25 598.75 292.50 7.25

56. Mahl, Torsten Blau Gelb Nußloch 5965.67 636.33 329.33 2.003 942.80 623.00 319.80 3.00

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

938.33 623.67 314.67 4.333

929.67 623.33 306.33 4.333

919.00 597.33 321.67 3.333

919.00 606.20 312.80 4.605

916.67 615.33 301.33 5.003

916.50 612.00 304.50 5.254

914.00 600.80 313.20 3.005

912.25 617.00 295.25 6.504

907.25 594.00 313.25 3.254

906.50 610.00 296.50 5.504

904.20 596.40 307.80 7.605

903.25 605.25 298.00 6.254

900.80 590.80 310.00 4.805

899.40 609.00 290.40 4.805

898.50 608.75 289.75 5.004

898.00 597.25 300.75 4.254

898.00 606.50 291.50 5.004

897.33 612.00 285.33 10.673

896.20 595.80 300.40 3.805

895.80 593.00 302.80 7.005

893.67 619.33 274.33 6.333

893.50 595.75 297.75 4.004

889.00 605.00 284.00 6.673

888.00 581.00 307.00 6.673

887.00 612.67 274.33 9.003

887.00 593.60 293.40 7.805

886.40 591.60 294.80 5.605

886.25 601.00 285.25 11.254

884.40 594.40 290.00 7.205

884.40 596.00 288.40 4.005

878.00 609.25 268.75 9.504

876.20 585.00 291.20 4.605

875.00 604.67 270.33 12.003

874.00 605.33 268.67 5.673

871.00 590.67 280.33 6.333

868.67 591.00 277.67 8.333

867.00 597.80 269.20 8.005

866.00 603.67 262.33 11.003

861.00 584.50 276.50 10.502

860.67 580.67 280.00 5.673

852.80 593.40 259.40 13.605

849.75 594.00 255.75 13.504

849.25 592.25 257.00 10.504

845.75 583.00 262.75 11.254

818.75 561.25 257.50 15.754

988.00 626.00 362.00 5.001

961.00 632.00 329.00 3.673

943.00 600.50 342.50 2.002

934.00 624.00 310.00 5.001

933.00 635.00 298.00 5.001

923.00 604.00 319.00 6.001

918.00 581.00 337.00 4.001

918.00 589.00 329.00 3.001

913.33 601.00 312.33 5.003

911.50 599.50 312.00 5.502

908.50 603.00 305.50 4.502

Erg.

922

904

919

880

834

895

894

904

914

852

924

884

929

793

881

904

811

0

833

821

870

841

883

878

874

867

863

889

853

901

916

861

0

830

0

841

842

830

0

847

864

782

847

868

887

0

0

0

0

0

983

0

918

884

0

0

57. Lehmann, Dieter VBK W.Wei./SC P.Heim 10.00 0.00 0.00 0.000 900.00 626.00 274.00 11.00900.00 626.00 274.00 11.0010
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Einzelschnittliste der Landesliga 3 Männer 2013/14 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Morsch, Ralf Blau Gelb Nußloch 8963.40 622.80 340.60 3.605 924.88 607.00 317.88 4.38

2. Rensch, Gunther Blau Gelb Nußloch 8947.60 631.40 316.20 4.205 927.38 626.88 300.50 5.00

3. Berger, Olaf Fidelio 49 K/he 9946.50 615.50 331.00 4.004 928.44 607.33 321.11 3.44

4. Hornberger, Peter VBK W.Wei./SC P.Heim 7942.00 619.75 322.25 4.254 932.14 610.14 322.00 3.86

5. Mahler, Mario Vorwärts Hemsbach 8931.40 614.20 317.20 2.605 930.75 617.63 313.13 3.25

6. Schmitt, Christian Vorwärts Hemsbach 9927.60 608.40 319.20 3.805 918.56 602.00 316.56 3.56

7. Keller, Ralf VBK W.Wei./SC P.Heim 6927.00 605.00 322.00 4.673 912.17 608.50 303.67 7.67

8. Müller, Michael KSC Weiher 8919.00 622.33 296.67 5.673 899.00 604.38 294.63 7.00

9. Mengel, Michael Fidelio 49 K/he 6914.00 581.00 333.00 6.502 903.33 591.83 311.50 5.00

10. Jauß, Daniel VBK W.Wei./SC P.Heim 9913.00 604.40 308.60 3.405 910.11 606.89 303.22 4.33

11. Pfeifer, Bruno Vorwärts Hemsbach 9909.20 613.20 296.00 6.805 904.44 611.22 293.22 6.00

12. Neumann, Manuel TV 77 DE Waldhof 9903.25 589.25 314.00 1.754 912.00 598.67 313.33 3.33

13. Leitner, Peter KC VFL Kirchheim 8901.25 611.75 289.50 9.504 889.63 610.50 279.13 9.50

14. Günther, Patrick Vorwärts Hemsbach 9900.20 602.20 298.00 3.405 897.22 599.33 297.89 3.67

15. Zeckai, Dieter VBK W.Wei./SC P.Heim 9899.80 608.80 291.00 6.605 907.22 610.22 297.00 6.00

16. Hitz, Helmut KC VFL Kirchheim 8899.25 611.75 287.50 9.504 872.50 597.38 275.13 10.38

17. Glavica, Ivan KC VFL Kirchheim 8895.00 596.67 298.33 8.673 888.38 595.25 293.13 7.75

18. Nies, Jürgen KSC Weiher 7894.33 584.00 310.33 6.003 868.57 588.71 279.86 8.57

19. Jauß, Timo VBK W.Wei./SC P.Heim 8892.40 603.40 289.00 4.805 890.38 606.88 283.50 6.38

20. Blank, Mike SG Lampertheim 8891.80 590.20 301.60 5.405 901.13 599.63 301.50 5.25

21. Lehmann, Kai VBK W.Wei./SC P.Heim 9890.20 605.80 284.40 6.005 900.00 610.78 289.22 6.22

22. Lösch, Patrick Fidelio 49 K/he 9887.50 601.75 285.75 6.254 881.22 592.44 288.78 5.33

23. Höhnle, Kai Vorwärts Hemsbach 8883.50 589.50 294.00 7.004 890.75 598.00 292.75 6.00

24. Günderoth, Bernd SG Lampertheim 7882.75 598.75 284.00 3.004 906.57 609.43 297.14 3.57

25. Hafen, Klaus Vollkugel Eppelheim 7881.00 603.00 278.00 10.755 884.00 593.57 290.43 9.00

26. Heinz, Oliver SG Lampertheim 7880.50 604.50 276.00 9.004 875.43 598.71 276.71 8.71

27. Deuschle, Joachim KC VFL Kirchheim 9880.50 579.50 301.00 4.754 882.67 588.67 294.00 4.33

28. Rehbein, Jürgen SG Hütt/13er W.Hof 6876.33 589.67 286.67 9.673 882.67 597.33 285.33 8.17

29. Bühler, Wolfgang Vollkugel Eppelheim 7876.33 612.00 264.33 14.333 843.43 583.00 260.43 15.14

30. Lößner, Frank SG Lampertheim 9875.80 599.20 276.60 8.805 888.00 601.89 286.11 7.67

31. Leiblein, Stefan KSC Weiher 9875.25 595.75 279.50 7.504 881.44 593.44 288.00 6.44

32. Meindl, Anton KSC Weiher 8874.33 594.67 279.67 8.003 890.88 592.25 298.63 6.00

33. Welz, Markus KSC Weiher 7871.50 589.75 281.75 6.254 871.29 590.14 281.14 6.29

34. Buschbacher, Erich Fidelio 49 K/he 8870.67 594.00 276.67 8.673 868.38 596.38 272.00 8.25

35. Miermeister, Patrick TV 77 DE Waldhof 9863.50 574.25 289.25 5.504 886.11 586.56 299.56 6.67

36. Mende, Florian TV 77 DE Waldhof 9863.50 576.25 287.25 4.504 881.67 587.11 294.56 4.11

37. Zimmermann, Marco SG Lampertheim 6862.67 588.00 274.67 7.333 868.33 596.67 271.67 6.50

38. Dessoy, Volker SG Hütt/13er W.Hof 6862.50 589.25 273.25 14.504 862.00 587.67 274.33 13.17

39. Mende, Lukas TV 77 DE Waldhof 9858.75 566.50 292.25 5.254 879.33 581.22 298.11 6.22

40. Grassmann, Gerd SG Hütt/13er W.Hof 7858.33 590.33 268.00 8.673 853.43 592.43 261.00 11.43

41. Merkl, Heinz KC VFL Kirchheim 8858.00 591.33 266.67 9.003 854.75 592.63 262.13 11.88

42. Schneider, Jens TV 77 DE Waldhof 9853.75 574.50 279.25 5.254 879.11 593.67 285.44 5.00

43. Rendulic, Ivan SG Hütt/13er W.Hof 8836.25 583.00 253.25 10.254 861.25 592.00 269.25 10.75

44. Hildebrand, Dirk SG Hütt/13er W.Hof 6831.33 579.00 252.33 12.333 848.67 591.33 257.33 11.67

45. Hatwig, Mario SG Hütt/13er W.Hof 8829.80 575.40 254.40 13.405 846.75 586.38 260.38 12.88

46. Nikisch, Patrick Blau Gelb Nußloch 4993.50 648.00 345.50 1.002 968.25 624.25 344.00 1.50

47. Ebert, Lars Vollkugel Eppelheim 2973.00 632.00 341.00 3.001 945.50 606.50 339.00 3.50

48. Peric, Marko Vollkugel Eppelheim 3966.00 634.50 331.50 4.002 951.67 624.33 327.33 4.67

49. Mahl, Torsten Blau Gelb Nußloch 5965.67 636.33 329.33 2.003 942.80 623.00 319.80 3.00

50. Hast, Kevin Vollkugel Eppelheim 4965.00 651.00 314.00 3.001 962.00 636.75 325.25 3.50

51. Kettenmann, Stefan Vollkugel Eppelheim 2961.50 626.00 335.50 5.002 961.50 626.00 335.50 5.00

52. Bachert, Jens Blau Gelb Nußloch 3958.50 626.50 332.00 5.002 938.67 610.33 328.33 4.33

53. Eifler, Sascha Blau Gelb Nußloch 4954.00 618.00 336.00 4.001 872.25 582.50 289.75 4.75

54. Killian, Robert Vollkugel Eppelheim 5945.00 634.33 310.67 6.333 914.00 605.40 308.60 5.80

55. Jung, Florian Blau Gelb Nußloch 4922.33 612.67 309.67 6.673 912.50 612.50 300.00 8.00

56. Steinbrenner, Thorsten Fidelio 49 K/he 1922.00 604.00 318.00 3.001 922.00 604.00 318.00 3.00

Erg.

870

847

894

919

922

914

0

867

904

852

881

880

916

841

895

868

853

847

874

834

904

861

811

904

878

841

901

883

887

884

863

929

0

842

924

833

830

0

821

782

864

793

889

830

0

0

0

983

0

0

945

0

870

972

0

0

57. Hoi, Simon KC VFL Kirchheim 5918.75 625.00 293.75 9.254 904.60 613.60 291.00 8.400
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Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

860.67 580.67 280.00 5.673

893.67 619.33 274.33 6.333

914.00 600.80 313.20 3.005

919.00 597.33 321.67 3.333

929.67 623.33 306.33 4.333

907.25 594.00 313.25 3.254

897.33 612.00 285.33 10.673

887.00 593.60 293.40 7.805

898.00 597.25 300.75 4.254

906.50 610.00 296.50 5.504

898.50 608.75 289.75 5.004

919.00 606.20 312.80 4.605

878.00 609.25 268.75 9.504

893.50 595.75 297.75 4.004

916.50 612.00 304.50 5.254

845.75 583.00 262.75 11.254

884.40 594.40 290.00 7.205

849.25 592.25 257.00 10.504

887.00 612.67 274.33 9.003

916.67 615.33 301.33 5.003

912.25 617.00 295.25 6.504

876.20 585.00 291.20 4.605

898.00 606.50 291.50 5.004

938.33 623.67 314.67 4.333

888.00 581.00 307.00 6.673

868.67 591.00 277.67 8.333

884.40 596.00 288.40 4.005

889.00 605.00 284.00 6.673

818.75 561.25 257.50 15.754

903.25 605.25 298.00 6.254

886.40 591.60 294.80 5.605

900.80 590.80 310.00 4.805

871.00 590.67 280.33 6.333

867.00 597.80 269.20 8.005

904.20 596.40 307.80 7.605

896.20 595.80 300.40 3.805

874.00 605.33 268.67 5.673

861.00 584.50 276.50 10.502

895.80 593.00 302.80 7.005

849.75 594.00 255.75 13.504

852.80 593.40 259.40 13.605

899.40 609.00 290.40 4.805

886.25 601.00 285.25 11.254

866.00 603.67 262.33 11.003

875.00 604.67 270.33 12.003

943.00 600.50 342.50 2.002

918.00 581.00 337.00 4.001

923.00 604.00 319.00 6.001

908.50 603.00 305.50 4.502

961.00 632.00 329.00 3.673

0.00 0.00 0.00 0.000

899.00 578.00 321.00 3.001

845.00 570.67 274.33 5.003

867.50 562.00 305.50 5.002

883.00 612.00 271.00 12.001

0.00 0.00 0.00 0.000

848.00 568.00 280.00 5.001


